
UCHWAŁA NR XXIX/218/2012
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128; z 2007 roku 
Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 
420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230; 
z 2011 roku Nr 117, poz. 679; Nr 21, poz. 113; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012 
roku poz. 567) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969; Nr 191, poz. 1412; Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz. 1825; z 2007 roku Nr 
109, poz. 747; z 2008 roku Nr 116, poz. 730; Nr 237, poz. 1655; z 2009 roku Nr 56, poz. 458; z 2010 roku Nr 
96, poz. 620; Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620; Nr 225, poz. 1461; Nr 226, 
poz. 1475; z 2011 roku Nr 102, poz. 584; Nr 112, poz. 654; Nr 171, poz. 1016; Nr 232, poz. 1378) i art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682; Nr 216, poz. 1826; 
z 2005 roku Nr 143, poz. 1199; Nr 164, poz. 1365; Nr 179, poz. 1484; z 2006 roku Nr 245, poz. 1775; Nr 249, 
poz. 1825; z 2008 roku Nr 116, poz. 730; z 2009 roku Nr 56, poz. 458; z 2010 roku Nr 96, poz. 620; Nr 226, 
poz. 1475) Rada Miejska w Sędziszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/36/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
w sprawie określenia wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 121



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Mysiara

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 

Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktó w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 121



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/218/2012 

Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

1. Aleksandrów - 10% 

2. Białowieża - 10% 

3. Boleścice - 9% 

4. Borszowice - 9% 

5. Bugaj - 14% 

6. Czekaj – Krzelów - 11% 

7. Czepiec - 14% 

8. Gniewięcin - 8% 

9. Grązów - 14% 

10. Jeżów - 9% 

11. Klimontów - 8% 

12. Klimontówek - 9% 

13. Krzcięcice - 9% 

14. Łowinia - 9% 

15. Marianów - 11% 

16. Mierzyn - 8% 

17. Mstyczów - 8% 

18. Pawłowice - 8% 

19. Piła - 11% 

20. Piołunka - 9% 

21. Podsadek - 9% 

22. Przełaj - 8% 

23. Przełaj Czepiecki - 14% 

24. Słaboszowice - 9% 

25. Sosnowiec - 9% 

26. Swaryszów - 9% 

27. Szałas - 10% 

28. Tarnawa - 7% 

29. Wojciechowice - 10% 

30. Zielonki - 7% 

31. Zagaje - 14% 

32. Osiedle Sady - 7% 

33. Osiedle Na Skarpie - 7% 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 121



34. Osiedle Rynek - 7% 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 121


		2013-01-08T14:53:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




